
FORMUúRIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO

Cômara Municipol de Pitonga

Pitanga/PR, 18 de novembro de 2022

FABRICIO DUARTE HOLOVKA

Vereador

CM PITANGA
Protocolo 1092 12022
Data e Hora: 181111202214:43
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Projeto de Lei No: 3712022

Emenda Orçamento No: 43

Emenda lmpositiva (xlsim( )Não
lndividual(X! Bancada ( ) OBS:

Autoria: Fabrício Duarte Holovka

ffiRS16.895,o0dosretursoslivresdestinadosaoProjetoRosaChoquedoRotaryClubdePitanga,via
Subvenção Social.

lustifica-se a destinação como forma de ajudar o Projeto Rosa Choque que oferêce apoio e ajuda às mulheres na

luta contra o câncer.

Créditos orçamentários que serão aumentados:

Classificação completa da despesa
(Órgão, U nidade, Fu nção, Su bfu nção, Programa,

Projeto/Atividade/operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou ,

elemento
conforme a apreientaÇão pelo Executivo)

Código
reduzido

Valor
Original

Emenda

1 L9.002.04.t22.O301.2. 133.

3.3.50.43.00.00 SUBVENÇôEs socrArs
Rs 16.895,00

2

3

4
5

5

7

Tota! RS 16.89s,00

Créditos orçamentários que servirão de fonte para as emendas:

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conforme a apresentaÇão pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
VÍnculo

do
Recurso

Valor
Origlnal

Emenda Valor
Com a

Emenda

t 90.099.99.999.0090.9.003.
9.9.99.99.00.00 RESERVA oe corulrue Êructn

Rs 16.89s,00

2

3

4

5

6 ,
7 /

Total RS 16.89s,00

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Com a

Emenda


